MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES
27 3331-2110

 DIREX - EDITAL Nº 04/2025, DE 07 DE JULHO DE 2025.

OFICINA ARTÍFICES DE TEATRO

O Instituto Federal do Espírito Santo, Ifes Campus Vitória,  por meio da Diretoria de
Extensão, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, divulga  o resultado final do
edital nº 04/2025 de seleção de participantes para a Oficina Artífices de Teatro 2025.

1. Considerações

1.1  Não  houve  interposição  de  recursos  ante  ao  resultado  do  sorteio.  Assim  fica
mantida a ordem de classificação abaixo.

1.2 As aulas terão início no dia 07/08/2025 das 18h30min às 21h.

Categoria: Estudantes

Nº Inscrição Nome Completo Resultado
1E Talita Nunes Meirelles pereira Selecionado
2E Beatriz Calisto do Nascimento Selecionado
3E Isabelly Victoria Rosa Borghi Selecionado
4E Jessica da Silva Aragão Selecionado
5E Izabele de Fátima Borges Portes Selecionado
6E Renata Cristina Estevan Gonçalves Selecionado
7E Lis Lima Regazzi Selecionado
8E Agatha de Oliveira Ribas Selecionado

Categoria: Comunidade Externa

Nº Inscrição Nome Completo Posição Resultado
47C Luíza Sessa Tavares Dias 1 Selecionado
48C Joelma Furtado Santos 2 Selecionado
19C Julia Buzetti de Souza Fernandes 3 Selecionado
49C Edson De Oliveira Moreira Filho 4 Selecionado
27C Nilcéa Nunes Graça 5 Selecionado
13C Ana Julia Oliveira Dos Santos 6 Selecionado
52C Adriana Martins Xavier 7 Selecionado
40C Bernardo Leal Sampaio 8 Selecionado
45C Péricles Rocha de Sá Neto 9 Selecionado
42C Melissa Lopes Daltio 10 Selecionado
26C Clariele Rodrigues Andrade 11 Selecionado
31C Analice de Oliveira dos Santos 12 Selecionado

41C Pedro Henrique Sena Rodrigues Vieira 13 Suplente
50C Heloísa Cavalcanti Sebastião 14 Suplente
14C Vivian Monteiro Erlacher Trindade 15 Suplente
18C Fernanda de Barros Ribeiro 16 Suplente
24C Alice Ferreira Drummond 17 Suplente
15C Hícaro Rassele Rodrigues 18 Suplente
16C Ângelo Freitas Ruy 19 Suplente
23C Lívia Queiroz Saraiva 20 Suplente
44C Monnicy Penha Tonon Cardoso 21 Suplente
9C Claudiane Bastos da Silva 22 Suplente

35C Matheus Majone de Souza 23 Suplente
20C Juliana Gonzaga de Souza 24 Suplente
30C Láiz Caser Oliveira 25 Suplente
11C Lidia Del Fiume Vargas 26 Suplente
43C Amanda Rocha Martins 27 Suplente
28C Lara Ferreira Suave 28 Suplente
10C Jorge Luiz de Souza Espirito Santo 29 Suplente
21C Graziela Barreto da Trindade 30 Suplente
51C Kamile Pereira Lima 31 Suplente
29C Isaac Cordeiro Lopes Faria 32 Suplente
25C Ana karolyna da Silva Martins 33 Suplente
37C Stéfany Vithória de Oliveira Silva 34 Suplente
53C Rafael Carvalho Vieira da Silva 35 Suplente
12C Lorrayne Bento Pinheiro 36 Suplente
46C Ilana Bernardina Néspoli 37 Suplente
39C Bruna Silva da Hora Rocha 38 Suplente
38C Bárbara Farias de Queiroz 39 Suplente
17C Raissa Franco Costa 40 Suplente
32C Ricardo Gonçalves Rodrigues Filho 41 Suplente
36C Hanna da Silva Corte 42 Suplente
22C Thays Silva Marculino 43 Suplente
34C Leandro Pinto Scapin 44 Suplente
33C Bianca Soares Queiroz 45 Suplente

    ALCIARES MELLO DOS SANTOS

Coordenador do Projeto - Campus Vitória/IFES

REGIANE LUCAS CERQUEIRA

Diretora de Extensão - Campus Vitória/IFES

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral - Campus Vitória/IFES

	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VITÓRIA
	ALCIARES MELLO DOS SANTOS
	REGIANE LUCAS CERQUEIRA
	HUDSON LUIZ CÔGO